



خاتمی رئیس‌جمهوری اسبق:

کم‌توجهی به هنرمندان میدان جولان بی‌هنران را آماده می‌سازد

سیدمحمد خاتمی، رئیس بنیاد باران، گفت: «مظلومیت و کم‌توجهی به هنرمندان میدان را برای جولان بی‌هنران آماده می‌سازد.»

به گزارش ایرنا، رئیس‌جمهوری اسبق کشورمان که در جمع هنرمندان اردکان سخن می‌گفت، افزود: «هنر و فرهنگ در رشد جامعه جایگاه بسیاربالایی دارد. هنر حامل ارزش‌های ملی و اجتماعی جوامع و تمدن‌های گوناگون بشری و هدایتگر جوامع به سوی اهداف والایی است که ملت‌ها دارند.»

رئیس شورای سیاستگذاری مجمع روحانیون مبارز یادآور شد: «هنر بسیاری از ناگفته‌های تاریخ را به شکل‌های گوناگونی بیان کرده و حامل ارزش‌های والای الهی و انسانی بوده است ازجمله حادثه کربلا و عاشورا که بعد از گذشت ۱۴۰۰ سال در قالب هنرهای آیینی ارزش‌های خود را بر نسل‌ها و نیز جامعه بشری منتقل کرده است.»

رئیس موسسه بین‌المللی گفت‌وگوی فرهنگ و تمدن‌ها گفت: «مسئولان کشور و دولت باید اهتمامی بیشتر و نگاهی ویژه به امر فرهنگ داشته باشند.»

او افزود: «برای رشد هنرمند باید از ارزش‌های والای بشری سود جست و در راه تربیت وی همان‌گونه که در بخش عمران و صنعت سرمایه‌گذاری می‌شود باید در بخش فرهنگ و هنر کشور نیز سرمایه‌گذاری مناسبی کرد.»

رئیس‌جمهوری اسبق کشورمان مظلومیت فرهنگ و هنر کشور را میدانی برای جولان بی‌هنری‌ها عنوان کرد و افزود: «مسلمان زمانی که به بحث هنر و فرهنگ به‌طور جدی اهمیت داده نشود زمینه‌ای برای هنرنمایی بی‌هنرانی که همیشه منتظر فرصت هستند فراهم می‌آید که در نتیجه هنر اصیل به دست فراموشی سپرده شده و حرمت آن از بین خواهد رفت.» او حفظ حرمت هنرمند را ضروری دانست و افزود: «چه بهتر که در زمینه رشد ارزش‌های جامعه اسلامی تلاش کنیم و حرمت هنر و هنرمند را نگه داریم تا هنر ما نیز حرمت همه ارزش‌های ما را در جامعه نگه دارد.»

عضو شورای مرکزی مولف‌ه:

مشکل اصولگرایان با احمدی‌نژاد فقط مشایی نیست

حمیدرضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب مولف‌ه، با توجه به اعلام کناره‌گیری اسفندیار رحیم‌مشایی از فعالیت‌های سیاسی، در پاسخ به این سؤال که آیا این کناره‌گیری حمایت دوباره اصولگرایان از احمدی‌نژاد را به دنبال خواهد داشت، گفت: «مشکل اصولگرایان با آقای احمدی‌نژاد تنها آقای مشایی و جریان انحرافی نیست.» به گزارش آریا، وی افزود: «نبود توجه برای خانه‌نشینی یازده روزه آقای احمدی‌نژاد و مقاومت ایشان مقابل نظرات مقام معظم رهبری مشکل اصلی اصولگرایان با آقای احمدی‌نژاد است؛ بنابراین از آنجایی که ایشان هنوز پاسخی به این موضوع نداده‌اند و برای اصولگرایان این رویه قابل توجه نیست، کناره‌گیری آقای مشایی در موضع‌گیری اصولگرایان درباره احمدی‌نژاد تفاوتی ایجاد نمی‌کند.» این فعال سیاسی اصولگرا افزود: «همان زمانی که مقام معظم رهبری تأکید کردند حضور آقای مشایی در (نهاد) ریاست‌جمهوری موجب فاصله انداختن میان اصولگرایان و احمدی‌نژاد می‌شود باید از صحنه کنار می‌رفت. اما متأسفانه ایشان وقتی کناره‌گیری کرد که کاملاً به اصولگرایان ضربه زد.» او با بیان اینکه اشتباهات آقای احمدی‌نژاد در تاریخ به سادگی قابل رفع و جبران نیست، گفت: «درواقع این اشتباهات نوعاًصلاحیت فرد را برای مسئولیت‌پذیری در رده‌های بالای نظام از بین می‌برد و این‌گونه مسائل به هیچ‌وجه دوباره قابل آزمایش نیست.»

این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که سیدمحمدجوادابطحی، عضو جبهه پایداری، دیروز در گفت‌وگو با آریا تأکید کرد: «معتمدی یکی از گزینه‌هایی که هنوز در جامعه مقبولیت دارد شخص آقای احمدی‌نژاد است؛ بنابراین اگر ایشان برای نامزدی در انتخابات ابراز تمایل کرد قابل تأمل است، نمی‌شود از حضور ایشان صرف‌نظر کرد.» به گفته او، بسیاری از اعضای فعال شورای مرکزی جبهه پایداری موافق حضور آقای احمدی‌نژاد در انتخابات آینده هستند.

محمدرضا عارف:

دولت فعلی برآمده از خردورزی اصلاح‌طلبان است

رئیس بنیاد امید ایرانیان با بیان اینکه دولت فعلی برآمده از خردورزی اصلاح‌طلبان است، گفت: «اصلاح‌طلبان بدون هیچ‌گونه سهم‌خواهی به دولت کمک می‌کنند و در انتخابات مجلس حضور موثری خواهند داشت تا با به‌دست آوردن کرسی‌های مجلس، دولت را در پاسخگویی به مطالبات به‌حق مردم همراهی کنند.»

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی امید ایرانیان، محمدرضا عارف که در دیدار جمعی از دبیران کل احزاب و اعضای جبهه اصلاح‌طلبان سخن می‌گفت، محدودیت‌هایی که دولت با آن روبه‌رو است را یادآور شد و در همین حال از ایستادگی رئیس‌جمهوری در قضیه معرفی وزیر علوم و ایستادگی وی بر سر وعده‌هایی که به دانشگاهیان داده بود، قلدردانی کرد.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: «هرچند هزینه‌هایی هم داده شد ولی درنهایت با حضور شخصیتی توانمند و برآمده از تفکر اصلاح‌طلبی در راس وزارت علوم، جامعه دانشگاهی کشور امیدوار به ادامه مسیر گذشته شده است.» عارف در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: «بعد از پیروزی انقلاب اسلامی جریاناتی همچون منافقین تلاش گسترده‌ای در جهت تخریب برخی چهره‌های سیاسی و مذهبی انجام دادند و امروز با نام و نشان دیگری می‌خواهند بین نیروهای اصیل انقلاب فاصله بیندازند که باید مراقبت کرد در دام طراحی شده این جریان‌ها نیفتاد.»

رئیس بنیاد امید ایرانیان سپس تأکید کرد: «تفکر اصلاح‌طلبی نقش موثری در پیروزی انقلاب اسلامی داشت و جفاست کسانی که خود در زمان انقلاب نام و نشانی از آنها نبود اصلاح‌طلبان را خارج از دایره نظام معرفی می‌کنند.» وی وظیفه سخنوران و تربیون‌داران را در راستای وقایع و هم‌ملی در جامعه بسیار بااهمیت شمرد و تصریح کرد: «اگر می‌خواهیم بیسن خانواده انقلاب فاصله نیفتد باید به‌گونه‌ای سخن بگوییم تا سخن ما در راستای تطلیف قلوب باشد؛ نه اینکه نفاق و کینه‌توزی را در جامعه بیشتر کند.»

عارف همچنین در ادامه سخنان خود با بیان اینکه فساد در کشور ما نهادینه شده است، یکی از بسترهای تولید فساد در جامعه را نوع نگاه به قانون‌گذاری دانست و گفت: «متأسفانه نگاه به قانون‌گذاری در کشور ما براساس مچ‌گیری بوده است و عده‌ای هم به‌راحتی برای رسیدن به اهداف خود قانون را دور می‌زنند.» وی یکی از راه‌های جلوگیری از فساد را حاکمیت تحزب در کشور دانست و تأکید کرد: «اگر می‌خواهیم حاکمیت مردم بر سرنوشت خود به‌درستی تحقق یابد، سازوکار آن از طریق را گرفتن تحزب در کشور است.»

پیغام مجلس به دولت برای ارسال لایحه احزاب

رئیس کمیسیون ششوراها و امور داخلی مجلس از ارسال پیغام مجلس به معاون پارلمانی و سخنگوی وزارت کشور برای ارسال سریع‌تر لایحه احزاب به مجلس خبر داد و گفت:«بنا داریم تا طرح یا لایحه احزاب را قبل از انتخابات مجلس دهم نهایی کنیم.»
امیر جخسته درباره آخرین وضع طرح احزاب که در مجلس مسکوت مانده، با توجه به اینکه اکنون بیش از سه ماه از زمان بررسی این طرح در وزارت کشور گذشته است، به میزان ناگفته‌های قانون احزاب را یا به صورت لایحه به مجلس تقدیم کند یا نظرات خود را با ما در میان بگذارد تا در طرح مذکور آن را اعمال کنیم.»

باشگاه احزاب

مشاور بین‌الملل مقام معظم رهبری:

آمریکا خواستار تمدید مذاکرات هسته‌ای شد

گروه سیاسی با گذشت بیش از سه هفته از آخرین دور مذاکرات هسته‌ای و در آستانه دور تازه مذاکرات در آذر ماه، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل خبر داده‌است که «تمدید مذاکرات در لحظات آخر خواست آمریکایی‌ها بوده است.»

علی‌اکبر ولایتی که در حاشیه دیدار با نیلز آسن، نماینده پارلمان آلمان و سخنگوی حزب سوسیال دموکرات این کشور، در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت، با توجه به اینکه ظرف روزهای آینده هیات کارشناسی ایران به ژنو سفر می‌کند و گفت‌وگوها را از سر می‌گیرند، تأکید کرد: «تا جایی که به ایران مربوط می‌شود فقط تلاش دارد در چارچوب قواعد و ضوابط بین‌المللی مطابق انی‌تی که هر کشوری حق دارد از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای استفاده کند، در این مسیر حرکت داشته باشد.»

وزیران خارجه ایران و گروه ۵+۱ پس از برگزاری نشستی در شهر وین تصمیم گرفتند توافق ژنو و مذاکرات هسته‌ای تا پایان ماه

محسن هاشمی:

آیت‌الله هاشمی خواهان ریاست فرد اصلح بر خبرگان است

محسن هاشمی، فرزند آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، با اشاره به فعالیت‌های سیاسی، در پاسخ به این سؤال که آیا این کناره‌گیری حمایت دوباره اصولگرایان از احمدی‌نژاد را به دنبال خواهد داشت، گفت: «مشکل اصولگرایان با آقای احمدی‌نژاد تنها آقای مشایی و جریان انحرافی نیست.» به گزارش آریا، وی افزود: «نبود توجه برای خانه‌نشینی یازده روزه آقای احمدی‌نژاد و مقاومت ایشان مقابل نظرات مقام معظم رهبری مشکل اصلی اصولگرایان با آقای احمدی‌نژاد است؛ بنابراین از آنجایی که ایشان هنوز پاسخی به این موضوع نداده‌اند و برای اصولگرایان این رویه قابل توجه نیست، کناره‌گیری آقای مشایی در موضع‌گیری اصولگرایان درباره احمدی‌نژاد تفاوتی ایجاد نمی‌کند.» این فعال سیاسی اصولگرا افزود: «همان زمانی که مقام معظم رهبری تأکید کردند حضور آقای مشایی در (نهاد) ریاست‌جمهوری موجب فاصله انداختن میان اصولگرایان و احمدی‌نژاد می‌شود باید از صحنه کنار می‌رفت. اما متأسفانه ایشان وقتی کناره‌گیری کرد که کاملاً به اصولگرایان ضربه زد.» او با بیان اینکه اشتباهات آقای احمدی‌نژاد در تاریخ به سادگی قابل رفع و جبران نیست، گفت: «درواقع این اشتباهات نوعاًصلاحیت فرد را برای مسئولیت‌پذیری در رده‌های بالای نظام از بین می‌برد و این‌گونه مسائل به هیچ‌وجه دوباره قابل آزمایش نیست.»

این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که سیدمحمدجوادابطحی، عضو جبهه پایداری، دیروز در گفت‌وگو با آریا تأکید کرد: «معتمدی یکی از گزینه‌هایی که هنوز در جامعه مقبولیت دارد شخص آقای احمدی‌نژاد است؛ بنابراین اگر ایشان برای نامزدی در انتخابات ابراز تمایل کرد قابل تأمل است، نمی‌شود از حضور ایشان صرف‌نظر کرد.» به گفته او، بسیاری از اعضای فعال شورای مرکزی جبهه پایداری موافق حضور آقای احمدی‌نژاد در انتخابات آینده هستند.

محسن هاشمی، فرزند آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، با اشاره به فعالیت‌های سیاسی، در پاسخ به این سؤال که آیا این کناره‌گیری حمایت دوباره اصولگرایان از احمدی‌نژاد را به دنبال خواهد داشت، گفت: «مشکل اصولگرایان با آقای احمدی‌نژاد تنها آقای مشایی و جریان انحرافی نیست.» به گزارش آریا، وی افزود: «نبود توجه برای خانه‌نشینی یازده روزه آقای احمدی‌نژاد و مقاومت ایشان مقابل نظرات مقام معظم رهبری مشکل اصلی اصولگرایان با آقای احمدی‌نژاد است؛ بنابراین از آنجایی که ایشان هنوز پاسخی به این موضوع نداده‌اند و برای اصولگرایان این رویه قابل توجه نیست، کناره‌گیری آقای مشایی در موضع‌گیری اصولگرایان درباره احمدی‌نژاد تفاوتی ایجاد نمی‌کند.» این فعال سیاسی اصولگرا افزود: «همان زمانی که مقام معظم رهبری تأکید کردند حضور آقای احمدی‌نژاد در (نهاد) ریاست‌جمهوری موجب فاصله انداختن میان اصولگرایان و احمدی‌نژاد می‌شود باید از صحنه کنار می‌رفت. اما متأسفانه ایشان وقتی کناره‌گیری کرد که کاملاً به اصولگرایان ضربه زد.» او با بیان اینکه اشتباهات آقای احمدی‌نژاد در تاریخ به سادگی قابل رفع و جبران نیست، گفت: «درواقع این اشتباهات نوعاًصلاحیت فرد را برای مسئولیت‌پذیری در رده‌های بالای نظام از بین می‌برد و این‌گونه مسائل به هیچ‌وجه دوباره قابل آزمایش نیست.»

محسن هاشمی، فرزند آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، با اشاره به فعالیت‌های سیاسی، در پاسخ به این سؤال که آیا این کناره‌گیری حمایت دوباره اصولگرایان از احمدی‌نژاد را به دنبال خواهد داشت، گفت: «مشکل اصولگرایان با آقای احمدی‌نژاد تنها آقای مشایی و جریان انحرافی نیست.» به گزارش آریا، وی افزود: «نبود توجه برای خانه‌نشینی یازده روزه آقای احمدی‌نژاد و مقاومت ایشان مقابل نظرات مقام معظم رهبری مشکل اصلی اصولگرایان با آقای احمدی‌نژاد است؛ بنابراین از آنجایی که ایشان هنوز پاسخی به این موضوع نداده‌اند و برای اصولگرایان این رویه قابل توجه نیست، کناره‌گیری آقای مشایی در موضع‌گیری اصولگرایان درباره احمدی‌نژاد تفاوتی ایجاد نمی‌کند.» این فعال سیاسی اصولگرا افزود: «همان زمانی که مقام معظم رهبری تأکید کردند حضور آقای احمدی‌نژاد در (نهاد) ریاست‌جمهوری موجب فاصله انداختن میان اصولگرایان و احمدی‌نژاد می‌شود باید از صحنه کنار می‌رفت. اما متأسفانه ایشان وقتی کناره‌گیری کرد که کاملاً به اصولگرایان ضربه زد.» او با بیان اینکه اشتباهات آقای احمدی‌نژاد در تاریخ به سادگی قابل رفع و جبران نیست، گفت: «درواقع این اشتباهات نوعاًصلاحیت فرد را برای مسئولیت‌پذیری در رده‌های بالای نظام از بین می‌برد و این‌گونه مسائل به هیچ‌وجه دوباره قابل آزمایش نیست.»

سیاسی

www.Farheekhtegan.ir

دوشنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۳ | ۲۲ صفر ۱۴۳۶ | ۱۵ دسامبر ۲۰۱۴ | شماره ۱۵۴۸



حل خواهد شد. مگر اینکه ادعاهای زیاد داشته باشند مانند بعضی ادعاهای ناحق آمریکایی‌ها که موجب طول کشیدن مذاکرات شد و این بار هم آمریکایی‌ها بودند که در لحظات آخر گفتند ما مذاکرات را تمدید می‌کنیم.»

وی در پاسخ به سوالی درخصوص اختلافاتی میان واشنگتن و پاریس گفت: «این اختلاف نیست، بلکه زیاده‌خواهی‌های آمریکا برای اینکه از طرف پنج کشور دیگر تصمیم بگیرد، نهایتاً در میان متحدین آمریکا از جمله فرانسه موجب اعتراض شده است. آمریکا باید بداند که توهم اینکه دنیای آینده دنیای یک قطبی است برآورده نخواهد شد و باید دیدگاه سایر کشورها را هم رعایت کند.»



بازتاب چندانی پیدا نکرد و در هیاهوی خبرهای مربوط به این موضوع کم شد؛ از این جهت، تأکید می‌کنم آقای هاشمی همه اعضای خبرگان را صالح می‌داند و این مجلس، اصلاً جای ورود افراد ناصالح نبوده و نیست.»

وی ادامه داد: «افرادی مثل آقای هاشمی عمدتاً فراتجانی عمل می‌کنند. شخص آقای هاشمی در قالب تعاریف جناح‌های موجود نمی‌گنجد. ایشان براساس منافع کشور عمل می‌کند و همواره تلاش دارد تعادل در کشور حفظ شود.»

محسن هاشمی افزود: «اکنون خیلی از مقامات را داریم که در گذشته پست‌های مهمی داشتند، ولی امروز که در سن بالا قرار دارند، در یک جناح خاص قرار نمی‌گیرند. وظیفه بزرگانی چون آقای هاشمی و دیگر بزرگان این است که به‌عنوان وزنه تعادلی عمل کنند.»

وی اضافه کرد: «البته تفکر آقای هاشمی درباره آن اعتدالی است و ایشان از دوران قبل از انقلاب با این تفکر وارد عمل شد و همیشه سعی کرد به‌عنوان یک وزنه تعادل عمل کند. ایشان بیشتر به دنبال این بود که افراط و تفریط را از جامعه حذف کند و فرقی نمی‌کرد که این تندروی‌ها مربوط به کدام جناح باشد.» او درباره تعبیر ائتلاف آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و حجج‌اسلام علی‌اکبر ناطق‌نوری و سیدمحمد خاتمی در انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم

بازتاب چندانی پیدا نکرد و در هیاهوی خبرهای مربوط به این موضوع کم شد؛ از این جهت، تأکید می‌کنم آقای هاشمی همه اعضای خبرگان را صالح می‌داند و این مجلس، اصلاً جای ورود افراد ناصالح نبوده و نیست.»

وی ادامه داد: «افرادی مثل آقای هاشمی عمدتاً فراتجانی عمل می‌کنند. شخص آقای هاشمی در قالب تعاریف جناح‌های موجود نمی‌گنجد. ایشان براساس منافع کشور عمل می‌کند و همواره تلاش دارد تعادل در کشور حفظ شود.»

محسن هاشمی افزود: «اکنون خیلی از مقامات را داریم که در گذشته پست‌های مهمی داشتند، ولی امروز که در سن بالا قرار دارند، در یک جناح خاص قرار نمی‌گیرند. وظیفه بزرگانی چون آقای هاشمی و دیگر بزرگان این است که به‌عنوان وزنه تعادلی عمل کنند.»

وی اضافه کرد: «البته تفکر آقای هاشمی درباره آن اعتدالی است و ایشان از دوران قبل از انقلاب با این تفکر وارد عمل شد و همیشه سعی کرد به‌عنوان یک وزنه تعادل عمل کند. ایشان بیشتر به دنبال این بود که افراط و تفریط را از جامعه حذف کند و فرقی نمی‌کرد که این تندروی‌ها مربوط به کدام جناح باشد.» او درباره تعبیر ائتلاف آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و حجج‌اسلام علی‌اکبر ناطق‌نوری و سیدمحمد خاتمی در انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم

مبارزه با فساد نیازمند غیرت است



جهانبخش محبی‌نیا

موارد و مسائل فسادزا را تحلیل و بررسی شود. این نماینده ادوار مجلس افزود: «مبارزه با فساد، خارج از فضاهای تزئینی و سیاست‌های گلخانه‌ای، نیازمند غیرت است.»

در پیشگیری و مبارزه با فساد اظهار کرد: «متأسفانه دست‌وپال معاونت نظارتی پارلمانی را بسته‌اند. وقتی نمی‌توانیم با وزرا مکاتبه کنیم، طبیعی است که نمی‌توانیم فعالیت‌های آنچنانی در این عرصه انجام دهیم.» محبی‌نیا با تأکید بر ضرورت پیشگیری از فساد و با بیان اینکه در کشورهای دیگر برای دیوکرد مبلغ یابینی قسط، از اخطار و قاطعیتی بسیار سخت‌تر از آنچه که ما برای بدهکاران کلان به‌کار می‌بریم، استفاده می‌کنند، اظهار کرد: «ما که این همه نهاد نظارتی داریم، چگونه می‌شود که گردش مالی ۱۲ هزار میلیاردی از چشم نهادهای نظارتی و حسابرسی ما پنهان می‌ماند؟»

فرهنگستان

www.Farheekhtegan.ir

دوشنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۳ | ۲۲ صفر ۱۴۳۶ | ۱۵ دسامبر ۲۰۱۴ | شماره ۱۵۴۸

چهره‌گفته

همه یا هیچ، استراتژی ایران در مذاکرات است

کاظم جلالی، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس: تیم مذاکره‌کننده باید بداند که هرچه سریع‌تر به تفاهم برسد، مفیدتر است اما در همین حال استراتژی ایران در مذاکرات تفاهم روی همه موضوعات یا هیچ است. تاکنون ایران مطالبات روشن و شفاف‌ی داشته است و هیچ‌گونه زیاده‌خواهی ندارد. (مهر)

در بوق و کرنا کردن فساد نیز فساد است

سیدرضا اکرمی، رئیس شورای فرهنگی نهاده ریاست‌جمهوری: باید به این سمت که ریشه‌های فساد را در جامعه از بین ببریم، حرکت کنیم. نباید اجازه دهیم که فح فساد در جامعه بشکند و فسادهای میلیونی به فسادهای میلیاردی تبدیل شوند. در بوق و کرنا کردن فساد نیز فساد است. باید جانب انصاف را رعایت کنیم و جامعه را نباید جامعه فاسد و منحرف بدانیم. (تسنیم)

مردم فرزندان نخبه خود را به حوزه بفرستند

سیدمحمدباقر عبادی، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس: مردم فرزندان نخبه و مستعد خود را به دانشگاه‌ها می‌فرستند اما انتظار دارند سطح علمی حوزه بالا باشد؛ از این رو انتظار است مردم فرزندان نخبه خود را در کنار دانشگاه‌ها برای حضور در حوزه‌های علمیه تشویق کنند. (فارس)

مبارزه با فساد تاکنون در حد یک آرزو بوده است

حسن رسولی، عضو بنیاد باران:

مبارزه با فساد تاکنون در حد یک ایده و آرزوی خیرخواهانه مطرح بوده و اراده‌ای همه‌جانبه، متمرکز و فرابخشی از این آرزو و ایده مطلوب حمایت و پشتیبانی نکرده است. تاکنون سوژه مبارزه با فساد حربه‌ای برای بهره‌برداری مقطعی جناحی و سیاسی برای حذف یا ترفیع این یا آن بوده است. برای مبارزه با فساد باید نظارت مستمر درون دستگاهی وجود داشته باشد. (ایسنا)

تبئض بزرگ‌ترین مفسده است

حسین ابراهیمی، عضو جامعه روحانیت مبارز: تبئض بزرگ‌ترین مفسده است که اگر جلوی آن گرفته شود می‌توان با سایر فسادها نیز مقابله کرد. اگر ویژه‌خواری و رانت‌خواری وجود نداشته باشد از افرادی با نزدیک شدن به یک جریان خاص بهره‌مند یا دور شدن از جراینی دیگر محروم نشوند، می‌توان جلوی فساد ایستاد. (ایسنا)

سرخ‌خبرها

ⓧ عباسعلی منصوری‌آرانی، رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و انگلیس از سفر هیات پارلمانی کشورمان به لندن پیش از برگزاری انتخابات پارلمانی انگلیس در سال آینده میلادی خبر داد. پیش از این قرار بود، هیات پارلمانی کشورمان در آبان گذشته به لندن سفر کند که در واکنش به اظهارات دیوید کامرون، نخست‌وزیر انگلیس در مجمع عمومی سازمان ملل، علیه جمهوری اسلامی ایران، این سفر لغو شد. (تسنیم)

ⓧ ابوالقاسم رتوفیان، سخنگوی جبهه ایستادگی از برگزاری کنگره این جبهه تا پایان سال جاری خبر داد و گفت که این جبهه برای وحدت با اصولگرایان، نزدیکی بیشتری با جبهه پیروان خط امام و رهبری دارد. (میزان)